
DKL. 5242.31.2023 

POSTANOWIENIE NR 79/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gołuchów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kaliszu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Gołuchów, ustalony 
uchwałą Nr XXXVII/343/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Gołuchów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3531). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gołuchów, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gołuchów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gołuchów. 

   

   

Osoba pełniąca funkcję 
Komisarza Wyborczego             

w Kaliszu I 
 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E96892E-BED9-431C-B9CB-6F18DFC2D2DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 79/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gołuchów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 sołectwa: Cieśle, Kajew, Wszołów 1 

2 

sołectwo Gołuchów (Gołuchów ulice: Karola Biberona, Klemensa 
Borowskiego, Jana i Izabeli Działyńskich, Stefana Jarmickiego, Jana Pawła 

II, Jana Kopczyńskiego, Tadeusza Kościuszki, Adama Kubaszewskiego, 
Leśna, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Stanisława 

Szymańskiego, Stefana i Elżbiety Zamoyskich) 

1 

3 

sołectwo Gołuchów (Gołuchów ulice: Adama Asnyka, Bankowa, Lonisa 
Breugnota, Władysława Broniewskiego, Czartoryskich, Marii Dąbrowskiej, 
Zygmunta Gorgolewskiego, Marii Konopnickiej, Lipowa, Pogodna, Juliana 

Tuwima, Marcina Włodarskiego) 

1 

4 

sołectwo Gołuchów (Przekupów, Gołuchów ulice: Akacjowa, Fryderyka 
Chopina, Dojazdowa, Jarzębinowa, Kajewska, Klonowa, Mikołaja 

Kopernika, Kwiatowa, Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Osiedlowa, Polna, 
Władysława Reymonta, Różana, Henryka Sienkiewicza, Wierzbowa, 

Zachodnia, Zielona, Stefana Żeromskiego) 

1 

5 sołectwa: Bielawy, Bogusławice (Bogusławice, Bogusław), Pleszówka 1 
6 sołectwo Tursko 1 
7 sołectwo Jedlec 1 
8 sołectwa: Kuchary, Macew, Popówek 1 

9 

sołectwo Kościelna Wieś I (Kościelna Wieś ulice: Horyzontowa, 
Krajobrazowa, Osiedle Złote Łąki, Panorama, Pogodna, Poligonowa, Polna, 

Promykowa, Spacerowa, Spokojna, Szwedzka, Tęczowa, Widokowa, 
Wincentego Witosa) 

1 

10 
sołectwo Kościelna Wieś II (Kościelna Wieś ulice: Boczna, Pawła 

Kołowrockiego, Kwiatowa, Łączna, Ostrowska, Św. Wawrzyńca, Zacisze, 
Zgodna) 

1 

11 
sołectwo Kościelna Wieś II (Kościelna Wieś ulice: Dolna, Górna, Kaliska, 

Kościelna, Kreczunowicza, Krótka, Łęgowa, Okrężna, Podgórna, Poznańska, 
Różana, Strumykowa, Wierzbowa, Zakole, Zielona) 

1 

12 sołectwa: Borczysko, Kościelna Wieś III (Kościelna Wieś ulice: Długa, 
Graniczna, Lotnicza, Ogrodowa, Słoneczna) 1 

13 sołectwa: Czerminek, Szkudła 1 
14 sołectwa: Czechel, Karsy, Kucharki 1 
15 sołectwo Krzywosądów (Krzywosądów, Żychlin) 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E96892E-BED9-431C-B9CB-6F18DFC2D2DA. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

